14. Novemb. exeqviæ Roëschildiæ splendide factæ Serenissimæ Reginæ SOPHIÆ, relictæ laudatiss. mem. regis Friderici, ejus nominis II., viduæ. In funus v. prodeunt Serenissimus Rex, Christianus IV., cum electo Principe, Christ. V., ejusqve fratrib., illustrissimis Ducib., Friderico et Uldarico; nec non coeteri liberi regij, Comes Valdemarus cum sororibus. Aderant præterea eo vocatj Principis Holsatici legatus, Augusta, vidua Holsatica, et Hedvigis, vidua Saxonica, defunctæ reginæ filiæ illustrissimæ. Funus longo agmine præcedunt scholares, alumni regij (qvi 144 Hafnia eo vocati, quorum tamen 40 cereos funeri proxime præferunt), pastores 9 provinciarum, canonici Roëschildenses et Lundenses, professores Lundenses et Otthonienses, professores Sorani, professores Haffnienses una cum episcopis Scaniæ, Sielandiæ, Fionensi et 4 Cimbricis, omnibus locum inter professores Haffnienses occupantib.; tympanista cum buccinatorib.; iunior nobilitas aulæ regię et academiæ Soranæ, quam excipit Comes Valdemarus et 40 studiosi cereos gestantes. Latera funeri utrinqve claudunt magno numero nobiles, partim bajulantes funus, partim daduchi. Funus tamen immediate præit Mag^{cus} Regiæ Majest. Cancellarius, Dn. Christianus Frisius, dn. de Kragerup, Eqves Auratus, coronam reginæ auream gemmis splendidam, sed obvelatam, gestans. Pone funus insequitur Regia Majestas, adjuncto sibi filio, electo Principe; subsequuntur fratres electi Principis, Duces, adjuncto sibi legato Holsatico; deinde Principissæ viduæ, Regni Senatores et reliqva nobilitas, nec non matronæ plurimæ nobiles. Ubi v. in

templum venit, funus ad altare deponitur, corona aurea altari imponitur obvelata. Deinde, finita una aut altera lugubri cantione, suggestum ad jussum ipsius Regis primus conscendit concionator reginæ aulicus, qui concionem habuit Germanicam. Qua finita, Latine ad horam cum quadrante graviter perorat concionator Regis Danicus, Dn. D. Christianus Iani. Quibus peractis, funus, concomitante Rege et coeteris, sepulchro infertur. In pauperiores v. alumnos 67 regios 600 ulnæ panni Hafniæ erogabantur, unde omnib. pallia, quibusdam etiam vestes cesserunt. Pridie v. eius diei funus longo agmine præcedens et sequens concomitabatur eqvitas Scanicus, Sielandicus, Fionensis et Laulandinus. Quod præ civitate præstabatur, universus ordo literatus antea nominatus, illudque pedes in civitatem præiens, deducit. Studiosis v. alumnis regijs eo per regias literas evocatis de curribus ab ipsa Regia Majestate prospectum. Iisdem etiam de pecunia in victum et alimentum interea temporis eroganda a Communitatis oeconomo, Dn. Dr. Thoma Finckio, provisum.